
Horaire 34  Colmar – Freiburg – St. Peter – Hinterzarten / Glottertal – Kandel et retour (sélection)
valable à partir du 15/12/2024

Chaîne de transport : car R026 / 68R026 (autrefois 1076 ; direction Breisach)  – train S1 (dir. Freiburg/Seebrugg) – car 7216 (dir. St. Peter–St. Märgen)

        ou, à partir de Freiburg : train (dir. Offenburg ou Elzach) – car 7205 (dir. St. Peter) – car 7205 (dir. Kandel)

Gares et arrêts sélection      
Sélestat, gare train TER D 06:41 07:41 08:41 08:11 10:11 08:11 10:16 11:44
Colmar, gare A 06:53 07:53 08:53 08:23 10:23 08:23 10:28 11:58
Colmar, gare routière car R026 D 07:00 08:00 09:00 09:00 11:00 08:45 10:32 12:15
Colmar, Théâtre 07:05 08:05 09:05 09:05 11:05 08:50 10:37 12:20
Horbourg, place 1er février 07:15 08:15 09:15 09:15 11:15 09:00 I 12:30
Neuf-Brisach, Syndicat d’Initiative 07:40 08:40 09:40 09:40 11:40 09:25 10:58 12:55
Volgelsheim, CRAL 07:47 08:47 09:47 09:47 11:47 09:33 | 13:02
Breisach, gare routière A 07:56 08:56 09:56 09:56 11:56 09:41 11:08 13:11
Breisach, gare    train S1 D 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 10:02 11:32 12:02 13:32 14:02 14:32 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32
Freiburg, Hbf A 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 10:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Freiburg, Hbf    train S1 D 08:32 09:10 09:32 10:10 10:32 11:32 10:40 12:10 12:40 14:10 14:40 15:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
Kirchzarten, gare A 08:45 09:24 09:45 10:25 10:45 11:45 10:52 12:24 12:52 14:24 14:52 15:24 10:52 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

notes C C C C C C
Kirchzarten, gare car 7216 D 09:09 09:28 09:58 10:28 10:58 11:58 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
St. Peter, Zähring. Eck (change au Kandel) 09:34 09:52 10:22 10:52 11:23 12:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
St. Märgen, Post 09:47 10:35 11:35 12:35 12:05 14:05 16:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Thurner, Abzweigung (1 034 m) 10:44 12:44 12:14 14:14 16:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:24
Breitnau, Kirche (église) 10:55 12:55 12:25 14:25 16:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
Hinterzarten, gare A 11:08 13:08 12:38 14:38 16:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Hinterzarten, gare    train S1 D 11:15 12:45 12:45
Freiburg, Hbf A 11:48 13:18 13:18
Breisach, gare A 12:26 13:56 13:56

Pour le retour vers Colmar voir en bas.

Freiburg, Hbf train D 08:43 09:29 10:00 10:05 10:42 12:00 10:42 12:05 13:05 14:05 15:00 10:42 11:26 12:05 13:05 14:05 15:08
Denzlingen, gare A 08:47 09:33 10:07 10:13 10:47 12:07 10:47 12:14 13:12 14:14 15:07 10:47 11:31 12:14 13:12 14:14 15:20
Denzlingen, gare routière car 7205 D 08:55 09:55 10:20 10:55 12:20 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
Glottertal, Engel (église) 09:11 10:11 10:31 11:11 12:31 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Glottertal, Sonne 09:15 10:15 10:35 11:15 12:35 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Glottertal, Klausenhof 09:18 10:18 10:38 11:18 12:38 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
St. Peter, Zähringer Eck A 09:31 10:31 10:51 12:54 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
St. Peter, Zähringer Eck car 7205 D 09:35 10:55 13:05 15:05 16:05 13:05 14:05 15:05 16:05
St. Peter, Sägendobel    K 09:42 11:02 13:12 15:12 16:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Kandel, Rasthaus (sommet, 1 241 m) A 09:56 11:16 13:26 15:26 16:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Lundi à vendredi (sauf fêtes*) samedi dimanche, fêtes*

toutes les
demi-heures

toutes les
demi-heures

toutes les
demi-heures

Notes : * = voir ,Fêtes et vacances’ ; A = arrivée ; C = changement de car à St. Peter ; D = départ ;                             = correspondances à partir de Sélestat ; K = descendez ici pour le 
sentier GR ,Kandelhöhenweg’.

Info tarifs : Pour ces excursions nous conseillons d’utiliser les RegioElsassTickets en vente dans le cars R026 et valables à partir de Colmar, dans tous les cars interurbains 
du Haut-Rhin et dans toute la région de Freiburg (RVF ; voir ‘Tickets de loisirs’).

                       Kandel – Glottertal / Hinterzarten – St. Peter – Freiburg – Colmar (sélection)

Gares et arrêts sélection      
Kandel, Rasthaus (1 241 m) car 7205 D 15:30 17:00 15:30 16:30 13:30 15:30 16:30
St. Peter, Sägendobel    K 15:39 17:13 15:43 16:43 13:43 15:43 16:43
St. Peter, Zähringer Eck A 15:51 17:21 15:51 16:51 13:51 15:51 16:51
St. Peter, Zähringer Eck car 7205 D 16:04 16:58 17:58 18:58 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Glottertal, Klausenhof 16:15 17:09 18:09 18:35 19:09 19:35 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 14:14 15:15 16:15 17:15
Glottertal, Sonne 16:18 17:12 18:12 18:38 19:12 19:38 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 14:18 16:18 16:18 17:18
Glottertal, Engel (église) 16:23 17:16 18:16 18:43 19:17 19:43 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Denzlingen, gare A 16:37 17:37 18:37 18:57 19:37 19:57 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Denzlingen, gare train  D 17:09 17:49 18:49 19:09 19:49 20:13 15:49 17:09 17:13 17:49 18:49 19:49 20:13 15:00 15:49 16:49 17:49
Freiburg, Hbf A 17:15 17:56 18:56 19:15 19:56 20:22 15:56 17:15 17:23 17:56 18:56 19:56 20:22 15:07 15:56 16:56 17:56

Pour le retour vers Breisach et Colmar voir en bas.

notes C C C C
Hinterzarten, gare car 7216 D 16:50 18:51 15:20 16:20 17:20 18:21 14:20 15:20 16:20
Breitnau, Kirche (église) 17:00 19:01 15:30 16:30 17:30 18:31 14:30 15:30 16:30
Thurner, Abzweigung (1 034 m) 17:11 19:11 15:42 16:42 17:43 18:41 14:41 15:41 16:41
St. Märgen, Post 16:20 17:21 18:20 19:20 15:49 16:49 17:49 18:50 14:50 15:50 16:50
St. Peter, Zähringer Eck 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 15:00 16:02 17:02 18:02 19:02 15:02 16:02 17:02
Kirchzarten, gare A 16:56 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 15:26 16:26 17:26
Kirchzarten, gare    train S1 D 17:15 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05
Freiburg, Hbf A 17:28 18:28 18:48 19:28 19:48 20:28 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18
Freiburg, Hbf, voie 6    train S1 D 17:32 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 16:02 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 20:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32
Breisach, gare A 17:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 16:26 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 20:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56
Breisach, gare routière car R026 D 18:05 19:35 21:05 18:05 19:35 21:05 17:20 19:20
Volgelsheim, CRAL 18:12 19:42 21:12 18:12 19:42 21:12 17:27 19:27
Neuf-Brisach, Syndicat d’Initiative 18:19 19:49 21:19 18:19 19:49 21:19 17:34 19:34
Horbourg-Wihr, mairie 18:43 20:13 21:43 18:43 20:13 21:43 17:58 19:58
Colmar, Théâtre 18:53 20:23 21:53 18:53 20:23 21:53 18:08 20:08
Colmar, gare routière A 18:58 20:28 21:58 18:38 20:28 21:58 18:13 20:13
Colmar, gare train TER D 19:06 20:36 22:36 19:06 21:06 23:02 18:36 20:36
Sélestat, gare A 19:19 20:49 22:49 19:19 21:19 23:13 18:49 20:49

Notes : * = voir ,Fêtes et vacances’; A = arrivée ; C = changement de car à St. Peter ; D = départ ;  T = train direct entre Kirchzarten et Breisach ;                           = correspondances
vers Sélestat.

samedi dimanche, fêtes*Lundi à vendredi (sauf fêtes*)

Les fiches horaires complètes des lignes train et car vous trouverez sur les pages ' Régions d'excursions ' en bas.

Modification des horaires possible à partir du 5 juillet 2025 ; voir www.fnaut-excursions-bade.eu -> Horaires.

      (Toutes indications sous réserve.)
www.fnaut.fr


